

BOROUGH OF POTTSTOWN				2023 ONLINE BIDS OPENED & REVIEWED BY: D. Yerger				
BID TABULATION FOR: TRAFFIC / STREET SIGNS AND POSTS				WITNESSED BY: D. Haygood				
BID OPENED: December 30, 2022 after 10:30 A.M.				BIDDERS PRESENT: None				
BID AWARDED TO:				RESPONSIBLE SIGNATURE: D. Yerger				
TRAFFIC / STREET SIGNS AND POSTS FOR				BIDDER		BIDDER		
				BIDDER'S NAME: Garden State Highway Products,		US MUNICIPAL SUPPLY INC		
				ADDRESS: 301 Riverside Drive Millville NJ 0		PO Box 574 Huntingdon PA 16652		
				PHONE NO.: 856-692-7572		814-627-4671		
				FAX NO.: 856-692-2929		814-627-3381		
				E-MAIL: deb@gshpinc.com		BJM@USMUNI.COM		
BIDDERS ARE NOT REQUIRED TO BID ALL ITEMS AND MAY SELECTIVELY CHOOSE WHICH ITEMS TO BID.								
Signs Complete (Note: Materials used shall be high intensity sheeting)								
ITEM #	1	2	3	4	5	6	7	8
ITEM #	APPROX.	UNIT	DESCRIPTION		UNIT	TOTAL	UNIT	TOTAL
	QUANTITY				PRICE	PRICE	PRICE	PRICE
1			TRAFFIC SIGNS					
A		Each	No Parking Here to Corner (12"x 18") R7-13		\$16.20	\$0.00	11.85	\$0.00
B		Each	No Parking Anytime (12"x 18") R7-7B		\$16.20	\$0.00	12.6	\$0.00
C		Each	No Parking This Side (12"x 18") R7-7D		\$16.20	\$0.00	12.6	\$0.00
D		Each	Stop Sign (30"x30") R1-1		\$49.54	\$0.00	39.9	\$0.00
E		Each	One Way (12"x 36") R6-1L/R6-1R		\$24.79	\$0.00	32.3	\$0.00
F		Each	Speed Limit 25 & 35 MPH (24"x 30") R2-1		\$38.87	\$0.00	43.3	\$0.00
G		Each	Do Not Enter (30"x 30") R5-1		\$48.58	\$0.00	51.35	\$0.00
H		Each	No Truck (24"x 24") R5-2		\$32.27	\$0.00	35.45	\$0.00
I		Each	Snow Emergency Route (18"x 24") R7-22		\$24.79	\$0.00	25.8	\$0.00
J		Each	No Turn on Red (24"x 30") R10-11		\$38.87	\$0.00	47.1	\$0.00
K		Each	No Outlet (30"x 30") W14-2		\$48.58	\$0.00	51.35	\$0.00
L		Each	Street Name Signs (36"x9") Extruded		\$44.29	\$0.00	57.15	\$0.00
M		Each	Street Name Signs (6"x9") Extruded		\$17.10	\$0.00	11.15	\$0.00
N		Each	Street Name Signs (12"x9") Extruded		\$21.00	\$0.00	21.95	\$0.00
O		Each	Street Name Signs (18"x9") Extruded		\$22.14	\$0.00	32.95	\$0.00
P		Each	Street Name Signs (24"x9") Extruded		\$29.52	\$0.00	43.85	\$0.00
Q		Each	Handicap Signs (12"x18") R7-8		\$16.20	\$0.00	12.6	\$0.00
R		Each	Handicap Penalty Signs (12"x18") R7-8F		\$16.20	\$0.00	11.85	\$0.00
S		Each	Caps for (6") Extruded		\$7.96	\$0.00	6.25	\$0.00
T		Each	Caps for (12") Extruded		\$13.50	\$0.00	14.92	\$0.00
U		Each	Cross for (6") Extruded		\$7.96	\$0.00	5.83	\$0.00
V		Each	Cross for (12") Extruded		\$13.50	\$0.00	14.92	\$0.00
W		Each	Handicap Signs (12"x24") single		\$17.36	\$0.00	36.95	\$0.00
			Total		\$581.62		633.97	
				BIDDER				
				US MUNICIPAL SUPPLY INC				
				PO Box 574 Huntingdon PA 16652				
				814-627-4671				
				814-627-3381				
ITEM #	APPROX.	UNIT	DESCRIPTION		UNIT	TOTAL	UNIT	TOTAL
			BREAKAWAY SIGN POSTS		PRICE	PRICE	PRICE	PRICE
			COMPLETE with hardware (Penn DOT Spec.)					
2			30" Base, corner bolt & nut					
2a	25	Each	- 10' length		\$70.82	\$1,770.50	59.3	\$1,482.50
2b	150	Each	- 11' length		\$75.66	\$11,349.00	67.34	\$10,101.00
2c	25	Each	- 12' length		\$80.51	\$2,012.75	67.9	\$1,697.50
3			POLE ONLY - w/o hardware (Penn DOT Spec.)					
3a	25	Each	- 10' length		48.41	\$1,210.25	43.04	\$1,076.00
3b	25	Each	- 11' length		53.26	\$1,331.50	51.08	\$1,277.00
3c	25	Each	- 12' length		58.1	\$1,452.50	51.65	\$1,291.25
			Total			\$19,126.50		\$16,925.25
			BID SECURITY	Bond	500			